

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

lucrari de executie

Valoarea de deviz 5 486 948,25 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. CAPITOLUL 1 STRADA DOINA				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	23,730	6,95 0,00	164,85 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,000	202,90 33,62	20 289,66 3 361,58
3	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	10,000	13,40 0,00	134,05 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,050	91,20 20,80	4,56 1,04
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	23,730	6,95 0,00	164,85 0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	0,712	7 810,17 0,00	5 560,84 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	60,000	1 225,92 12,11	73 555,41 726,52
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM	m2	2 373,000	143,37 3,60	340 223,14 8 551,67

1	2	3	4	5	6	7
		EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25				
		Total CAPITOLUL 1 STRADA DOINA Inclusiv salariu				440 097,36 12 640,81
		2. CAPITOLUL 2 STRADA V.ALEXANDRI				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	29,350	6,95 0,00	204,05 0,00
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	750,000	202,90 33,62	152 172,43 25 211,83
11	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	75,000	13,41 0,00	1 005,55 0,00
12	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,375	92,61 20,75	34,73 7,78
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	29,350	6,95 0,00	204,05 0,00
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	0,300	7 813,80 0,00	2 344,14 0,00
15	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic poros BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 (gropi mari-deteriorat)	t	100,000	1 084,52 12,11	108 452,35 1 210,86
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	0,880	7 810,39 0,00	6 873,14 0,00
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed-2 cm	t	140,000	1 225,92 12,11	171 629,29 1 695,20
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic	m2	2 935,000	172,05	504 959,09

1	2	3	4	5	6	7
		dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5			4,32	12 692,41
		Total CAPITOLUL2 STRADA V.ALEXANDRI Inklusiv salariu				947 878,82 40 818,08
		3. CAPITOLUL 3 Strada ALEXEI MATEEVICI				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	34,280	6,95 0,00	238,25 0,00
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,000	202,90 33,62	10 144,83 1 680,79
21	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	5,000	13,44 0,00	67,20 0,00
22	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,038	90,79 21,32	3,45 0,81
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	34,280	6,95 0,00	238,25 0,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	1,030	7 814,52 0,00	8 048,96 0,00
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	40,000	1 225,92 12,11	49 036,94 484,34
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	3 428,000	143,37 3,60	491 481,87 12 353,66
		Total CAPITOLUL 3 Strada ALEXEI MATEEVICI Inklusiv salariu				559 259,75 14 519,60
		4. CAPITOLUL 4 Strada				

1	2	3	4	5	6	7
		BUCURIA				
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,025	6,96 0,00	97,58 0,00
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	100,000	202,90 33,62	20 289,66 3 361,58
29	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	10,000	13,40 0,00	134,05 0,00
30	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,075	91,20 20,80	6,84 1,56
31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,025	6,96 0,00	97,58 0,00
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	0,420	7 820,95 0,00	3 284,80 0,00
33	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	40,000	1 225,92 12,11	49 036,94 484,34
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	1 402,500	143,37 3,60	201 081,03 5 054,24
		Total CAPITOLUL 4 Strada BUCURIA Inklusiv salariu				274 028,48 8 901,72
		5. CAPITOLUL 5 Strada ALECO RUSSO				
35	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,990	6,95 0,00	145,95 0,00
36	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5	m2	80,000	202,90 33,62	16 231,72 2 689,26

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
37	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	7,000	13,40 0,00	93,80 0,00
38	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,035	91,71 21,43	3,21 0,75
39	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,990	6,95 0,00	145,95 0,00
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	0,630	7 814,98 0,00	4 923,44 0,00
41	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	30,000	1 225,92 12,11	36 777,71 363,26
42	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	2 099,000	143,37 3,60	300 939,21 7 564,30
		Total CAPITOLUL 5 Strada ALECO RUSSO Inklusiv salariu				359 260,99 10 617,57
		6. CAPITOLUL 6 Strada VETERANILOR				
43	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	15,750	6,95 0,00	109,53 0,00
44	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	40,000	202,90 33,62	8 115,86 1 344,63
45	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4,000	13,39 0,00	53,55 0,00
46	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,020	90,50 20,00	1,81 0,40
47	DI106	Curatirea mecanica a partii	100m2	15,750	6,95	109,53

1	2	3	4	5	6	7
		carosabile de praf si murdarie			0,00	0,00
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	0,473	7 810,85 0,00	3 694,53 0,00
49	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	25,000	1 225,92 12,11	30 648,01 302,71
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	1 575,000	143,37 3,60	225 811,47 5 675,94
		Total CAPITOLUL 6 Strada VETERANILOR Inklusiv salariu				268 544,29 7 323,68
		7. CAPITOLUL 7 Stradela CHISINAULUI				
51	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,350	6,96 0,00	44,20 0,00
52	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	40,000	202,90 33,62	8 115,86 1 344,63
53	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	4,000	13,39 0,00	53,55 0,00
54	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,020	90,50 20,00	1,81 0,40
55	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,350	6,96 0,00	44,20 0,00
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t	0,191	7 823,93 0,00	1 494,37 0,00
57	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16	t	15,000	1 225,92 12,11	18 388,78 181,63

1	2	3	4	5	6	7
		50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice				
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	635,000	143,37 3,60	91 041,32 2 288,41
		Total CAPITOLUL 7 Stradela CHISINAULUI Inklusiv salariu				119 184,09 3 815,07
		8. CAPITOLUL 8 Stradela DOSOFTEI				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,880	6,95 0,00	26,97 0,00
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	4,000	109,56 0,00	438,24 0,00
61	DA12B	Amenajarea stratului de fundatie din # agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010# h=15 cm	m3	40,000	487,70 34,60	19 508,16 1 383,84
62	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	20,000	202,90 33,62	4 057,94 672,32
63	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,000	13,47 0,00	26,95 0,00
64	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,010	93,00 23,00	0,93 0,23
65	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,880	6,95 0,00	26,97 0,00
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t	0,360	7 817,97 0,00	2 814,47 0,00
67	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16	t	15,000	1 225,92 12,11	18 388,78 181,63

1	2	3	4	5	6	7
		50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice				
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	788,000	143,37 3,60	112 978,18 2 839,76
		Total CAPITOLUL 8 Stradela DOSOFTEI Inclusiv salariu				158 267,59 5 077,78
		9. CAPITOLUL 9 Strada GHERMAN TITOV				
69	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,130	6,94 0,00	35,58 0,00
70	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	30,000	202,90 33,62	6 086,89 1 008,47
71	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	13,42 0,00	40,25 0,00
72	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,015	90,00 19,33	1,35 0,29
73	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,130	6,94 0,00	35,58 0,00
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t	0,154	7 831,95 0,00	1 206,12 0,00
75	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	15,000	1 225,92 12,11	18 388,78 181,63
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	513,000	143,37 3,60	73 551,09 1 848,69

1	2	3	4	5	6	7
		Total CAPITOLUL 9 Strada GHERMAN TITOV Inclusiv salariu				99 345,64 3 039,08
		10. CAPITOLUL 10 Strada ALBISOARA				
77	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	6,900	109,58 0,00	756,13 0,00
78	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010, H=15 cm	100m2	6,900	7 365,31 284,84	50 820,61 1 965,40
79	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	3,500	6,99 0,00	24,46 0,00
80	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t	105,000	7 813,80 0,00	820 449,00 0,00
81	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2	350,000	143,37 3,60	50 180,68 1 261,31
		Total CAPITOLUL 10 Strada ALBISOARA Inclusiv salariu				922 230,88 3 226,71
		11. CAPITOLUL 11 Strada CIORESCU				
82	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2	2,200	109,60 0,00	241,11 0,00
83	DA12B	Amenajarea stratului de fundatie din # agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010# h=15 cm	m3	33,000	487,70 34,60	16 094,22 1 141,67
84	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,000	6,95 0,00	48,65 0,00
85	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70,	m2	30,000	202,90 33,62	6 086,89 1 008,47

1	2	3	4	5	6	7
		conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
86	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	3,000	13,42 0,00	40,25 0,00
87	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,015	90,00 19,33	1,35 0,29
88	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,000	6,95 0,00	48,65 0,00
89	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t	0,210	7 803,10 0,00	1 638,65 0,00
90	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic poros BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 (gropi mari-deteriorat)	t	20,000	1 084,52 12,11	21 690,47 242,17
91	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	25,000	1 225,92 12,11	30 648,01 302,71
92	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5	m2	700,000	172,05 4,32	120 433,22 3 027,15
		Total CAPITOLUL 11 Strada CIORESCU Inclusiv salariu				196 971,47 5 722,46
		12. CAPITOLUL 12 Restabilirea transeelor dupa pozarea retelelor de apa in gospodarii L=0,3-1,0m				
93	TsC54A	Strat de fundatie din amestec de agregat 0-16mm conform SM SR EN 13242+A1:2010,- nisip	m3	44,500	291,04 51,89	12 951,46 2 309,28
94	TsC54B	Strat de fundatie din agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 h=0,25m	m3	20,250	408,97 57,08	8 281,72 1 155,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total CAPITOLUL 12 Restabilirea transeelor dupa pozarea retelelor de apa in gospodarii L=0,3-1,0m Inclusiv salariu				21 233,18 3 465,19

		Total	lei	4 366 302,54
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	28 600,26
		Total	100,00 +	4 394 902,80
		Cheltuieli de regie	2,00 %	87 898,06
		Total	100,00 +	4 482 800,86
		Beneficiu de deviz	2,00 %	89 656,02
		Total	100,00 +	4 572 456,88
		TVA	20,00 %	914 491,37
		Total deviz:		5 486 948,25
		Inclusiv salariu		119 167,75

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor din or. Cricova ,
mun.Chisinau (str-le : Doina, V.Alexandri, Al.Mateevici , str.
Bucuria, A.Russo, Veteranilor, Dosoftei, Gh.Titov, Albisoara,
Ciorescu, str-la Chisinăului

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. CAPITOLUL 1 STRADA DOINA				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
3	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			91,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,80
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,40
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 810,17
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 721,21
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,96
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN	t	0,0940	1 150,00	135,12

1	2	3	4	5	6	7
		13108-1				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		2. CAPITOLUL2 STRADA V.ALEXANDRI				
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
11	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,41
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,41
12	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			92,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,75
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	1,47
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,40
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 813,80
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,80
15	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic poros BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 (gropi mari-deteriorat)	t			1 084,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507003	Beton asfaltic dens BAD 22,4 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 010,00	1 020,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 810,39
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 721,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,80
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed-2 cm	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la	m2			172,05

1	2	3	4	5	6	7
		cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,5				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	162,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	1,19
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	3,18
		3. CAPITOLUL 3 Strada ALEXEI MATEEVICI				
19	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
21	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,44
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,44
22	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			90,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	21,32
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	69,47
23	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 814,52
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 725,73
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,80
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,03
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		4. CAPITOLUL 4 Strada BUCURIA				

1	2	3	4	5	6	7
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,96
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
29	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
30	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			91,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,80
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,40
31	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,96
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 820,95
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 732,14
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,81
33	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,03
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		5. CAPITOLUL 5 Strada ALECO RUSSO				
35	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
36	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN	t	0,1150	1 150,00	132,25

1	2	3	4	5	6	7
		13108-1preparat la cald cu granulatie fina				
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
37	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
38	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			91,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	21,43
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,29
39	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 814,98
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 726,19
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,79
41	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,03
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
42	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		6. CAPITOLUL 6 Strada VETERANILOR				
43	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
44	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
45	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,39
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,39

1	2	3	4	5	6	7
46	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			90,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,00
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,50
47	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 810,85
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 721,99
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,86
49	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14t	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 t	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		7. CAPITOLUL 7 Stradela CHISINAULUI				
51	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,96
52	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
53	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,39
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,39
54	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			90,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,00
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,50
55	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,96
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13008	t			7 823,93

1	2	3	4	5	6	7
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 735,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,32
57	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		8. CAPITOLUL 8 Stradela DOSOFTEI				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			109,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	415,00	109,56
61	DA12B	Amenajarea stratului de fundatie din # agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010# h=15 cm	m3			487,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220164600	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 15-25 mm	m3	0,2030	275,00	55,83
	1411122201672000	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 40-63 mm	m3	1,2190	275,00	335,23
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	415,00	17,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	151,00	38,96
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	278,00	4,17
62	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,13
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
63	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,47
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,47
64	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			93,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	23,00
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,00
65	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf	100m2			6,95

1	2	3	4	5	6	7
		si murdarie				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t			7 817,97
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 729,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,81
67	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 ff	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		9. CAPITOLUL 9 Strada GHERMAN TITOV				
69	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,94
70	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
71	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre beneficiar cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,42
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,42
72	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			90,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	19,33
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,67
73	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,94
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t			7 831,95
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 743,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,44
75	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		10. CAPITOLUL 10 Strada ALBISOARA				
77	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			109,58
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	415,00	109,58
78	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010, H=15 cm	100m2			7 365,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222016611	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 fr. 20-70 mm	m3	18,9000	275,00	5 197,50
	141112220175212	Agregat grosier de calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 fr 10-20	m3	1,5000	275,00	412,50
	14111222016453	Agregat grosier de calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 fr 5-10 mm	m3	1,0000	275,00	275,00
	112020620103614	Savura conform SM SR EN 12142+A1:2010	m3	1,0000	125,00	125,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	415,00	17,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	176,00	45,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	151,00	169,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	278,00	115,11
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,89
79	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,99
80	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t			7 813,80
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,80
81	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica K=1,25	m2			143,37
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	135,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	2,65
		11. CAPITOLUL 11 Strada CIORESCU				
82	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2	100m2			109,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	415,00	109,60
83	DA12B	Amenajarea stratului de fundatie din # agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010# h=15 cm	m3			487,70

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220164600	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 15-25 mm	m3	0,2030	275,00	55,82
	1411122201672000	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 40-63 mm	m3	1,2190	275,00	335,22
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	415,00	17,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	151,00	38,96
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	278,00	4,17
84	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
85	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108 -1 la înbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			202,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 150,00	132,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 750,00	5,25
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	400,00	24,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,60	0,12
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	207,00	1,66
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,30
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	278,00	1,39
86	TsI51A5	Transportarea materialului frezat către beneficiar cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			13,42
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,42
87	TsC51B	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria II	100 m3			90,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	19,33
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	0,0040	275,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	176,00	70,67
88	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			6,95
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	278,00	6,95
89	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic cu emulsii bituminoase conform SR EN 13808	t			7 803,10
	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	1,0300	7 500,00	7 714,29
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	296,00	88,81
90	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic poros BAD 22,4 50/70, conform SM EN 13108-1 (gropi mari-deteriorat)	t			1 084,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507003	Beton asfaltic dens BAD 22,4 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 010,00	1 020,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,03
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
91	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 225,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	1,0100	1 150,00	1 161,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	151,00	6,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	400,00	13,04
92	DB16H	Înbracamintă de beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică K=1,5	m2			172,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	4,32
	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	0,0940	1 150,00	162,15

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	151,00	1,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	1,19
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,00	3,18
		12. CAPITOLUL 12 Restabilirea transeelor dupa pozarea retelelor de apa in gospodarii L=0,3-1,0m				
93	TsC54A	Strat de fundatie din amestec de agregat 0-16mm conform SM SR EN 13242+A1:2010,- nisip	m3			291,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,89
	14211022005205	Amestec de agregate 0-16 mm conform SM SR EN 13242 +A1:2010 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	185,00	203,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
94	TsC54B	Strat de fundatie din agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 h=0,25m	m3			408,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	1,1500	275,00	316,24
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № 1 lucrari de executie

Valoarea de deviz 5 486 948,25 lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	43,800	57,66	2 525,51
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 818,264	57,66	104 841,10
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,332	57,66	3 478,74
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	144,336	57,66	8 322,40
Total manopera						119 167,75

Materiale:

1.	111100010001311	beton asfaltic dens BA 16 50/70 conform SM EN 13108-1	t	2 059,245	1 150,00	2 368 131,75
2.	112020620103614	Savura conform SM SR EN 12142+A1:2010	m3	6,900	125,00	862,50
3.	14111222016453	Agregat grosier de calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 fr 5-10 mm	m3	6,900	275,00	1 897,50
4.	141112220164600	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 15-25 mm	m3	14,819	275,00	4 075,22
5.	14111222016611	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 fr. 20-70 mm	m3	130,410	275,00	35 862,75
6.	1411122201672000	Agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 40-63 mm	m3	88,987	275,00	24 471,42
7.	1411122201752	agregat grosier din calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010	m3	23,289	275,00	6 404,48
8.	141112220175212	Agregat grosier de calcar conform SM SR EN 13242+A1:2010 fr 10-20	m3	10,350	275,00	2 846,25
9.	14211022005205	Amestec de agregate 0-16 mm conform SM SR EN 13242 +A1:2010 0,0-7,0 mm	m3	48,950	185,00	9 055,75
10.	14221022055070	Beton asfaltic dens BA 16 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	409,050	1 150,00	470 407,50
11.	14221022055070003	Beton asfaltic dens BAD 22,4 50/70 , conform SM EN 13108-1	t	121,200	1 010,00	122 412,00
12.	1422102205518	Beton asfaltic dens BA 16 50/70, conform SM EN 13108-1preparat la cald cu granulatie fina	t	142,600	1 150,00	163 990,00
13.	2320223226000401	EMULSII BITUMINOASE SR EN 13808	t	113,671	7 500,00	852 532,50
14.	23203226001101	Bitum	t	0,744	8 750,00	6 510,00
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	39,090	10,00	390,90
16.	4100126202818	Apa	m3	6,475	10,00	64,75
Total materiale de construcții						4 069 915,27

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	27,195	45,00	1 223,78
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,597	75,00	1 019,78
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	62,000	25,00	1 550,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	74,400	400,00	29 760,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	33,108	296,00	9 799,96
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,815	415,00	2 828,22
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	116,107	150,00	17 416,05
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	134,941	151,00	20 376,09
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	88,524	250,00	22 131,00
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,673	151,00	4 329,65
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	74,400	55,00	4 092,00
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	133,222	400,00	53 288,80
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,780	176,00	313,28
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,261	176,00	45,94
15.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	9,920	15,60	154,74
16.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,731	150,00	109,65
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	9,920	207,00	2 053,44
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,712	350,00	1 649,20
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,266	278,00	5 077,94
		Total utilaje de constructii				177 219,52

Total	lei	4 366 302,54
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	28 600,26
Total	100,00 +	4 394 902,80
Cheltuieli de regie	2,00 %	87 898,06
Total	100,00 +	4 482 800,86
Beneficiu de deviz	2,00 %	89 656,02
Total	100,00 +	4 572 456,88
TVA	20,00 %	914 491,37

Total deviz:**5 486 948,
25**

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)